

Sotilasläänin vuosipäivää juhlistettiin Vaasassa

Kenraali Salminen tutustui myös Vaasan Sotaveteraanimuseoon

Länsi-Suomen sotilasläänin vuosipäivän tilaisuudet keskittyivät tänä vuonna Vaasaan, kun sotilasläänin komentajan tehtävät vuosi sitten vastaanottanut kenraalimajuri Pertti Salminen vieraili päivän merkeissä Vaasassa 22.2.2013.

Kenraalimajuri Salmisen ohjelmaan kuului mm. kunniakäynti Kasarmintorin Perinnemuurilla sekä sotilasläänin Vaasassa toimivien yksiköiden, Pohjanmaan aluetoimiston ja Pohjanmaan Sotilassoittokunnan edustajien tapaaminen.

Sotilasläänin vuosipäivän vietto huipentui iltapäivällä järjestettyyn kutsuvierasvastaanottoon. Vaasan Kaupungintalolla pidettyä vastaanottoa isännöivät kenraalimajuri Pertti Salminen ja Vaasan kaupunginjohtaja Tomas Häyry. Vapaach-toisen maanpuolustustyön edustajia oli runsaasti kutsuvieraiden joukossa.

Aamulla ennen vuosipäivän virallisen ohjelman alkua kenraalimajuri Salminen vieraili lähes tunnin ajan Pohjanmaan Maanpuolustuskillan ylläpitämässä Vaasan Sotaveteraanimuseossa. Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö komentaja Jukka-Pekka Ranta oli mukana vierailulla. Kenraalille esiteltiin v. 1999 perustetun museon syntyvaiheita, sen perusnäyttelyn kokoelmia ja tulossa olevan kaukopartiotoimintaa käsittelevän erikoisnäyttelyn materiaalia. Museota esittelivät puheenjohtaja Ilkka Virtanen, museotoiminnasta vastaava Per-Erik Fant sekä sotaveteraanit, killan kunniaapuheenjohtaja Holger Strandberg ja kunniajäsen Fjalar Rosenlöf. Vierailunsa yhteydessä kenraali Salminen luovutti



Fjalar Rosenlöf ja Holger Strandberg esittelevät kenraali Salmiselle Pohjanmaan Rykmenttiin kuuluneen Närpiön Komppanian lippua. Lippu on faksimile-kopio Tukholman Sotamuseossa olevasta alkuperäisestä lipusta. Kuvat Raimo Latvala

killalle Länsi-Suomen sotilasläänin plaketin.

Kenraali Salminen oli hyvin vaikuttunut vierailustaan. Iltapäivän vastaanotto-tilaisuudessa esittämässään tervehdyksessä hän kertoi käynnistään museossa ja sen tekemästä vaikutuksesta. Kenraali suositteli lämpimästi juhlayleisölle käyntiä museossa, olipa kohteena sitten pian avattava kaukopartiotoimintaa käsittelevä erikoisnäyttely tai museon monipuolinen perusnäyttely.

Ilkka Virtanen
Pohjanmaan
Maanpuolustuskilta, pj.



Länsi-Suomen Sotilasläänin komentaja kenraalimajuri Pertti Salminen laski havuseppeleensä kunnia-käynnillä Kasarmintorin Perinnemuurilla yhdessä Pohjanmaan Aluetoimiston päällikön komentaja Jukka-Pekka Rannan kanssa.



Kenraali Salminen istahti museokäynnillään yhdessä puusta veistetyin eversti, Mannerheim-ristin ritari Alpo Marttisen työpöydän ääreen. Pöytä on osa museon kokoelmiin kuuluvaa kalustoa, jonka Marttisen johtaman IR 61:n miehet tekivät rintamalla ja lahjoittivat Marttiselle.

Vaasan kiltatalo ehostuu merkittävästi

Vaasan Gerbyssä, Solaarentien päässä olevalle Vaasan Kiltatalolle on viikoksi kuluneen vuoden aikana tehty huomattavia perusparannuksia.

Mm. sauna ja pesutilat on korjattu nykypäivän vaatimuksia vastaavaan kuntoon. Samoin keittiötä on chostettu.

Parhaillaan toteutetaan

vesihuoltoprojektia, jonka avulla kiinteistö saadaan liitettyä Vaasan Vesi Oy:n verkostoon. Projektin kustannusarvio on lähes 20.000 euroa.

Vaasan Kiltatalo - Gillenas Hus i Vasa ry:ssä on mukana 16 alueellista tai paikallista maanpuolustusjärjestöä.

Kiltatalon puheenjohtajana toimii Sami Salmivuori.



Vesijohtoverkosto lähestyy kohti taustalla näkyvää Kiltataloa. Peruskallio tuli vastaan paikoin ja vaatii louhintaa. rl